

# IceKing slushy Sirup Kirsche o. Kons., ohne Azo



<b>1. Zutaten</b>	Zucker, Säuerungsmittel: Citronensäure, Aroma, färbende Konzentrate aus Karotte und schwarzer Johannisbeere, Farbstoff: Patentblau V, Stabilisator: Xanthan
-------------------	---

		Unverdünnter Sirup	Nährwerte gemäß Verdünnungsanleitung
<b>2. Durchschnittliche Nährwertangaben</b>  pro 100 g	Energie in kJ/ kcal pro 100g	1603 kJ/ 377 kcal	200 kJ/ 47 kcal
	Fett (g)	0,0 g	0,0 g
	davon gesättigte Fettsäuren (g)	0,0 g	0,0 g
	Kohlenhydrate (g)	92,0 g	11,5 g
	Davon Zucker (g)	92,0 g	11,5 g
	Ballaststoffe (g)	0,0 g	0,0 g
	Eiweiß (g)	0,0 g	0,0 g
	Salz (g)	0,01 g	<0,01 g

<b>3. Verkehrsbezeichnung</b>	Sirup 1:7 für ein Eisgetränk der Geschmacksrichtung Kirsche
-------------------------------	---

		Unverdünnter Sirup enthalten:	Allergene gemäß Verdünnungsanleitung enthalten:
<b>4. Allergene</b>	Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	Nein	Nein
	Krebstiere und Krebstiererzeugnisse	Nein	Nein
	Weichtiere und Weichtiererzeugnisse	Nein	Nein
	Eier und Eierzeugnisse	Nein	Nein
	Fisch und Fischerzeugnisse	Nein	Nein
	Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	Nein	Nein
	Sojabohnen und Sojaerzeugnisse	Nein	Nein
	Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)	Nein	Nein
	Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)	Nein	Nein
	Sellerie und Sellerieerzeugnisse	Nein	Nein
	Senf und Senferzeugnisse	Nein	Nein
	Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse	Nein	Nein
	Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von über 10mg/kg oder 10mg/l)	Nein	Nein
Lupinen und Lupinenerzeugnisse	Nein	Nein	

# IceKing slushy Sirup Kirsche o. Kons., ohne Azo



<b>5. Geeignet für spezielle Ernährung</b>	Für Vegetarier	Ja
	Für Veganer	Ja

<b>6. Informationen</b>	Die verwendeten Rohstoffe entsprechen dem deutschen Lebensmittelrecht. Die Produktion erfolgt unter den größtmöglichen hygienischen Bedingungen. Zertifizierung nach IFS. HACCP Konzept
-------------------------	--

<b>7. Logistikdaten</b>	Artikelnummer	5610007
	Einheit pro Beutel	10 l
	Beutel pro Karton	1 x 10 l

<b>8. Lagerbedingungen</b>	Ohne Sonneneinstrahlung lagern
----------------------------	--------------------------------

<b>9. Firma Lebensmittelunternehmen</b>	PCO Group GmbH – Snackfood Solutions  Hupfleitenweg 10 – 82467 Garmisch-P. - Tel. +49 8821 950 10  Holmer Berg 15 -17 – 23942 Dassow – Tel. +49 38826 829 0
---	---

Artikelpass Datum: 07.09.2017